

Data e hora da consulta: 27/01/2023 09:46

Usuário: ***.917.404.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
156680	UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
33.519.114/0001-00	AV.SAO SEBASTIAO, 2819, BAIRRO REIS VELLOSO	64202-020
Município	UF	Telefone
PARNAIBA	PI	(86)3323-5314

Ano	Tipo	Número
2023	NE	28

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170310	1000000000	449052	156680	M20RKG19DPN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/01/2023	Ordinário	23855.005878/2022-91	0,0000	172.806,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.242.393/0001-33	HOMEOFFICE CADEIRAS LTDA	31515-200
Endereço		
DOUTOR ALVARO CAMARGOS 1035 SAO JOAO BATISTA		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA UFDPAR (CADEIRA, LONGARINA E SOFÁ), ADESÃO AO PREGÃO DE Nº 18/2022 - UASG 160285 - EXÉRCITO BRASILEIRO/ARSENAL DE GUERRA DO RIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROCESSO N.º 23855.005878/2022-91- UFDPAR. A AQUISIÇÃO DOS MÓVEIS VISA ATENDER AS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS DA UFDPAR.

Local da Entrega

UFDPAR - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Informação Complementar

16028505000182022 - UASG Minuta: 156680

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/01/2023 16:34:31	Alteração

Data e hora da consulta: 27/01/2023 09:46

Usuário: ***.917.404.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	172.806,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CADEIRA EMPILHÁVEL, MATERIAL ESTRUTURA POLIPROPILENO, COR PRETA, MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BRAÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, ALTURA 83 CM, LARGURA 53 CM, PROFUNDIDADE 40 CM	103.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/01/2023	Inclusão	120,00000	862,0000	103.440,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, COR CINZA, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BRAÇO, COMPRIMENTO LONGARINA APROXIMADAMENTE 1,65 CM, LARGURA LONGARINA APROXIMADAMENTE 63 CM, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI-PÓ, COR LONGARINA PRATA	32.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/01/2023	Inclusão	25,00000	1.300,0000	32.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA AÇO TUBULAR, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, REVESTIMENTO COURVIN, QUANTIDADE MÓDULOS 2 UN, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BRAÇOS EM AÇO E APOIO POLIURETANO INTEGRAL, QUANTIDADE ASSENTOS 2 UN, LARGURA 1,30 M, PROFUNDIDADE 0,50 M, ALTURA 0,75 M	26.432,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/01/2023	Inclusão	8,00000	3.304,0000	26.432,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00007 - SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA AÇO TUBULAR, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, REVESTIMENTO COURVIN, QUANTIDADE MÓDULOS 2 UN, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BRAÇOS EM AÇO E APOIO POLIURETANO INTEGRAL, QUANTIDADE ASSENTOS 2 UN, LARGURA 1,30 M, PROFUNDIDADE 0,50 M, ALTURA 0,75 M	10.434,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/01/2023	Inclusão	2,00000	5.217,0000	10.434,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/01/2023 16:34:31	Alteração

Data e hora da consulta: 27/01/2023 09:46

Usuário: ***.917.404-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMIA ALVES DOS SANTOS

***.138.983-**

25/01/2023 15:52:52

Gestor Financeiro

SIMONNE SARAIVA NUNES

***.438.753-**

25/01/2023 16:34:31

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/01/2023 16:34:31	Alteração